
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 13:14

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/kontaktn-gril-2x1800-w-ebrovan-dvojit-p-319.html

  
Kontaktní gril - 2x1800 W -
žebrovaný - dvojitý

Cena s DPH 8 090.00 Kč

Cena bez DPH 6 685.95 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo PG-06

Kód výrobce RCKG-3600-G

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Kontaktní gril - 2x1800 W - žebrovaný - dvojitý

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/kontaktn-gril-2x1800-w-ebrovan-dvojit-p-319.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Dvojitá
Grilovací plocha: Žebrovaná
Materiál: Nerezová ocel, Litina
Výkon [W]: 1800
Rozsah teploty [°C]: 50-300
Rozměry grilovací desky [cm]: Horní: 21,4 x 21,4; dolní: 47,5 x 23
Plocha dolní grilovací desky [cm²]: 1092.5
Odkapávací miska: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 33 x 56.5 x 50.5
Váha [kg]: 25.26
Rozměry přepravy (DxŠxV) [cm]: 68 x 51 x 32
Váha přepravy [kg]: 27.46

Obsah balení:

Kontaktní gril RCKG-3600-G
Odkapávací miska
Návod k obsluze

vygenerováno v programu shopGold



 

CO NÁŠ KONTAKTNÍ GRIL ODLIŠUJE?
 

Grilování různých produktů - regulace teploty a žebrovaná grilovací plocha
Výkon - dvě nezávislé grilovací desky o výkonu 1800 W
Trvanlivost - nerezové pouzdro
Bezpečnost - ochranný systém proti přehřátí
Pohodlí používání - kompaktní velikost a vyjímatelná odkapávací miska

  

Dvojitý kontaktní gril - 2 x 1800 W

Profesionální kontaktní gril od značky Royal Catering bude nepostradatelný při smažení hamburgerů, různých druhů masa
nebo palačinek.

Gril značky Royal Catering je také skvělý pro přípravu grilovaných sendvičů, quesadill, zeleniny, teplých sendvičů, panini nebo
tortill. Model RCKG-3600-G s dvěma grilovacími deskami se osvědčí v hotelové restauraci, baru, bistru, domácí kuchyni a také
při pořádání oslav nebo pikniků.

Kontaktní gril na panini RCKG-3600-G - popis

Žebrovaná grilovací plocha zařízení od značky Royal Catering umožňuje smažení různých produktů. Dolní grilovací deska
(47,5 x 23 cm) spolu s dvěma horními (každá o rozměrech 21,4 x 21,4 cm) umožňují grilování ze obou stran. Navíc jejich velké
rozměry umožňují současné přípravu více jídel.

Dvě výkonné topné prvky o výkonu 1800 W zajišťují rychlé zahřátí grilovacích desek. Každý topný prvek modelu
RCKG-3600-G pracuje nezávisle, takže snadno ohřejete různá jídla ve správné teplotě. Díky plastovým otočným knoflíkům
rychle a přesně nastavíte tuto hodnotu v rozsahu 50 až 300°C. 

Vestavěný termostat udržuje teplotu na zvolené úrovni. Zelená kontrolka signalizuje provoz elektrického grilu a oranžová
kontrolka signalizuje zahřívání. Systém ochrany proti přehřátí zajišťuje bezpečnost.

Ergonomická, neohřívající se rukojeť poskytuje pevný úchop při otevírání a zavírání grilu. Gumové nožičky neškrábou stůl
a zabraňují sklouznutí, čímž zajišťují stabilitu grilu. Vyjímatelná tácí pomáhá snadno odstranit nahromaděný tuk.

Odolné materiály jsou další výhodou opékacího zařízení. Grilovací desky vyrobené z litiny dlouho udržují teplo a díky vrstvě
smaltu se na nich nelepí smažené jídlo. Pouzdro a tác na tuk jsou vyrobeny z nerezové oceli odolné proti mechanickému
poškození a korozi. Kromě trvanlivosti jsou tyto materiály také bezpečné pro zdraví (nespřádají s potravinami) a snadno se
čistí.

Potřebujete spolehlivý přístroj pro přípravu palačinek, tostů, panini, tortill nebo teplých sendvičů? Elektrický gril od značky
Royal Catering vám umožní vychutnat si pokrmy z grilu, jako jsou hamburgery, vepřové maso, klobásy a zelenina. Dvojitá
horní grilovací deska modelu RCKG-3600-G je zvláště vhodná pro profesionály v gastronomickém průmyslu.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

